Pitanja Ponuđača i odgovori Naručioca:

1. U okviru konkursne dokumentacije, na strani 8/14, naveli ste da troškove prenosa brojeva,
ukoliko postoje padaju na teret izabranog ponuđača-operatera.
Naše pitanje je da li se upravo taj trošak odnosi samo na prenos brojeva koji regulativom
prenosa brojeva svakako pada na teret izabranog operatera ili se podrazumevaju I
eventualni penali tj. dugovanja po prethodnom ugovoru?

Odgovor:
Trošak se odnosi samo na prenos brojeva.

2. U okviru konkursne dokumentacije, naveli ste tabelarni prikaz vaše trenutne potrošnje minuta po svakom operateru, na mesečnom nivou.
Naše pitanje je da li su u okviru dostavljenih minuta, iskazani i minuti koji se troše na razgovore u okviru poslovne grupe Naručioca?
Odgovor: 
[bookmark: _GoBack]Ne, u tabeli su iskazani minuti van poslovne mreže naručioca, što vrlo jasno stoji navedeno u konkursnoj dokumentaciji u obrascu ponude, ispod tabele.


